
Projekt

z dnia  14 lutego 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI/53/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków:

1) Zwiększa się dochody o kwotę 256.265 zł;

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 256.265 zł.

2. Budżet po zmianach wynosi:

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 
20 grudnia 2018 roku dochody wynoszą: 54.008.639 zł., w tym:

a) dochody majątkowe: 2.135.000 zł.,

b) dochody bieżące: 51.873.639 zł.,

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 
20 grudnia 2018 roku wydatki wynoszą: 61.108.639 zł., w tym:

a) wydatki bieżące: 50.330.183 zł.:

b) wydatki majątkowe: 10.778.456 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

Id: 653EBCA9-EA39-45C0-853B-1665C3369489. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w ramach projektu pn.“Niesamodzielni i niepełnosprawni mają wsparcie
w Czarnkowie” oraz zwiększa się dotację i wydatki na realizację projektu o kwotę 256.265 zł.

Id: 653EBCA9-EA39-45C0-853B-1665C3369489. Projekt Strona 1




